
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 12. redno sejo občinskega sveta v maju 2008 – k 16. točki dnevnega reda 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Številka: 410-22/2007-52 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega 
proračuna Občine Semič za leto 2008 

 
 
Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01 in 30/02)  in 5. člena Odloka o 
proračunu Občine Semič za leto 2008 (Ur. l. RS, št. 16/08) je Občinski svet Občine Semič na svoji ____ 
redni seji dne ______ sprejel naslednji  
 

 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2008 

 
 
 
104 OBČINSKA UPRAVA 
 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
 
Poveča se podkonto 40290301/2160 – Plačila za delo preko študentskega servisa za 1.150,00 EUR (iz 
3.900,00 EUR na 5.050,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 3.000,00 EUR) 
za 68,33%). 
 
Zmanjša se podkonto 40299932/2160 – Drugi operativni odhodki – delo tima za pripravo projektov za 
črpanje evropskih sredstev za 1.150,00 EUR (iz 11.978,00 EUR na 10.828,00 EUR ali skupno po vseh 
prerazporeditvah (sprejeti proračun je 13.100,00 EUR) za 17,34%). 
 
Prerazporeditev se izvede zaradi zagotovitve sredstev za plačilo del preko študentskega servisa, za kar 
smo v proračunu glede na dejanske potrebe predvideli premalo sredstev. 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
Obrazložitev: 
V skladu s 5. členom Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2008 (Ur. l. RS, št. 16/08) predlagamo v 
potrditev prerazporeditve zgoraj navedenih podkontov, ki presegajo okvir 30%, da bi lahko nemoteno 
izvrševali proračun. Vzroki prerazporeditve so navedeni že v tekstu predloga sklepa. 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Občinski svet sprejme predlog Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega proračuna za 
leto 2008 v predlagani vsebini. 
 
Pripravila:                 Predlagatelj: 
Polona Kambič                                                                                                    Ivan Bukovec, župan 


